外付型　HDユニット　オンラインガイド
このたびは弊社製外付け型HDユニットをお求めいただきまことにありがとうございました。
このオンラインガイドでは、ハードディスクのフォーマット方法をはじめ、製品の取り扱い方法についてガイドしています。
下のボタンから、ご参照になりたい製品をクリックしてください。
ＬＨＤ－EDＵ２／EDＦＵ２シリーズ
LHD-EDシリーズオンラインガイド V02
ＬＨＤ－EDSAU２シリーズ
LHD-EDU2/FU2　オンラインガイド

オプション品について
■PCIバス用USB 2.0インターフェースボード
■CardBus対応USB 2.0インターフェースカード
型番 バス 備考
LHA-USB2VA PCI
インターフェースボード単体
Windows XP,Me,98,2000対応
型番 バス 備考
LPM-CBUSB2HB CardBus
インターフェースカード単体
Windows,Mac OS X 10.3以降対応
-38- この項目の先頭に戻るこの項目の先頭に戻るこの項目の先頭に戻るこの項目の先頭に戻るこの項目の先頭に戻る
■ IEEE1394ケーブル
■USB 2.0 High-Speed対応ケーブル
型番 長さ 備考
CB-USB2AMB-010 1.0m シリーズA-mini B
型番 長さ 備考
CB-I66-021S 2.1m
CB-I66-011S 1.1m
CB-I66-006S 0.6m
CB-I64-021S 2.1m
CB-I64-011S 1.1m
CB-I64-006S 0.6m
6ピン-6ピン
6ピン-4ピン
-39- 先頭に戻る先頭に戻る先頭に戻る先頭に戻る先頭に戻る